ĐẠI HỌC Y DƯỢC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG Y

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN NÂNG CAO

MÔ PHỎNG LÂM SÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN BUỔI THI

Kính gửi: ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

Em tên: ........................................................................................ MSSV: .........................................

Điện thoại di động: ...................................................................... Email: ..........................................

Hiện em đang là sinh viên Lớp/Khối: .................................................................... Tổ: ....................

Nay em làm đơn này kính xin Trung tâm Huấn luyện nâng cao mô phỏng lâm sàng cho em

được chuyển buổi thi kỹ năng: .......................................................................................................

Vào ngày: ............................................................

Sang ngày: ...........................................................

Lý do: ................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

Em kính mong Trung tâm Huấn luyện nâng cao mô phỏng lâm sàng xem xét và chấp thuận.

Em xin trân trọng cám ơn.

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 202

 Ý KIẾN TRUNG TÂM ATCS Người viết đơn

  (ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 07